
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 3/2004 
BURMISTRZA MIASTA RADYMNO

z dnia 15 stycznia 2004 r.

w sprawie ustalenia współczynnika na rok 2004 służącego do naliczenia ekwiwalentu
pieniężnego za niewykorzystany przez pracownika urlop wypoczynkowy.

Działając na podstawie art.19 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
8.01.1997r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania urlopu wypoczynkowego, ustalania
i wypłacania wynagrodzenia za czas urlopu oraz ekwiwalentu pieniężnego na urlop (Dz. U. Nr 2,
poz.14 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się współczynnik służący do naliczenia ekwiwalentu pieniężnego za niewykorzystany
przez pracownika urlop wypoczynkowy, w roku 2004 współczynnik wynosi: 21,33.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1. 01. 2004r.

BURMISTRZ
mgr Marek Lechowicz


